
Děkujeme, že jste si udělali čas a pus te se spolu s námi do historicky prvního víkendového 
řemeslného workshopu  pořádaného  „Horažďovické vlnění” 10. - 11. 2. 2018 v Envicentru 
PROUD  ve spolupráci s Městským muzeem (Nábřežní 283, Horažďovice)  Horažďovice. 

Program:

Sobota 10. 2. 2018
9:00 - 12:30  návštěva oveček v Přírodovědné stanici, barvení vlny přírodními materiály
14:00 - 18:00  trocha teorie o plstění, návrh vlastního výrobku, trocha teorie o tkaní na
  hřebenovém stávku, navlečení stávku
19: 00 - ??? společenský večer, povídání a tkaní (dobrovolné)

Neděle 10. 2. 2018
9:00 - 12:00  mokré plstění vlastního výrobku, tkaní
13:00 - 16:00  dokončení výrobku (přiši  popruhu...), rozloučení a odjezd
16: 00 - ??? prostor na dokončení výrobku pro vytrvalce (dobrovolné)

Přihlášení a platba: k přihlášení je třeba odevzdat originál řádně vyplněné přihlášky 
a zapla t účastnický poplatek v odpovídající výši. Přihlášku, prosím, doručte do kanceláře 
DDM na pracoviš  Zámek ve všední dny od 8 do 16 hod nebo poštou na adresu Dům dě  a 
mládeže, Mírové náměs  11, 341 01 Horažďovice. 

Účastnický poplatek: 
(označte si, prosím, Vámi zvolenou variantu)

 1100 Kč (pouze materiál a lektorné)
 (veškerý materiál potřebný pro výrobu a zapůjčení pomůcek, svačiny a káva během dne, společenský večer)

 1350 Kč (materiál a lektorné, strava) 
 (viz výše + strava v ceně 250 Kč zajištěná v Envicentru PROUD - 2x oběd, 1x večeře)

 1600 Kč (materiál, lektorné, strava a ubytování)
 (viz výše + ubytování včetně snídaně v ceně 250 Kč zajištěné v Envicentru PROUD)

Kontakt na lektorky
Zuzka Drábková Trojanová - přihlašování, technické info (lektorka Envicentra PROUD), 
tkaní na hřeb. stávku, barvení přír. materiály, trojanova.ddm@gmail.com, 778 526 094
Katka Červená (lektorka interak vní dílny a kurátorka sbírky tex lu Městského muzea 
Horažďovice), mokré plstění, zpracování vlny, k.cervena@muzeumhd.cz

Přihlašuji se mto na níže uvedenou akci akci:

HORAŽĎOVICKÉ VLNĚNÍ, víkendový řemeslný workshop
10.-11. 2. 2018, Envicentrum PROUD (Nábřežní 283, Horažďovice)

Jméno, příjmení: .......................................................................... Rodné číslo: ..............................

Místo trvalého pobytu: ...................................................................................................................

Zdravotní omezení účastníka: ........................................................................ Vegtarián: Ano - Ne
(diety, alergie - informujte, prosím, vedoucího akce)                                                                                                  (nehodící se škrtněte)

Kontakt (e-mail + mobil): ................................................................................................................
( : e-mailem budeme zasílat další informace o akci, mobil je nezbytný při řešení nenadálých situací)povinná položka

Účastnický poplatek: 
(zvolenou variantu označte křížkem)

 1100 Kč (pouze materiál a lektorné)
 (veškerý materiál potřebný pro výrobu a zapůjčení pomůcek, svačiny a káva během dne, společenský večer)

 1350 Kč (materiál a lektorné, strava) 
 (viz výše + strava v ceně 250 Kč zajištěná v Envicentru PROUD - 2x oběd, 1x večeře)

 1600 Kč (materiál, lektorné, strava a ubytování)
 (viz výše + ubytování včetně snídaně v ceně 250 Kč zajištěné v Envicentru PROUD) 

Spolu s přihlášením se zavazuji zapla t  za akci v odpovídající výši a to účastnický poplatek nejpozději 
do 31. 1. 2018. Dále beru na vědomí, že za přihlášeného účastníka je považován jen ten, který má 
zaplaceno a odevzdanou řádně vyplněnou přihlášku. Dále prohlašuji, že souhlasím se storno 
podmínkami v případě neúčas  přihlášeného.
Storno podmínky: v případě odhlášení 6 a více dní před začátkem akce (včetně) se vrací se vrací 70% z 
ceny, v případě odhlášení 5 a méně dní před začátkem akce (včetně) se vrací 50% z ceny. Storno 
poplatky se nepla , pokud za sebe účastník sežene náhradníka. 
Informovaný souhlas: já, výše uvedený účastník dávám výslovný souhlas se zpracováním svých 
osobních údajů (v rozsahu jméno, příjmení, rodné číslo, místo trvalého pobytu, zdravotní 
omezení, číslo mob. telefonu, e-mail)  ve smyslu zák. 561/2004 sb , v archivu DDM Horažďovice za 
účelem evidence a výkaznictví.
Dále souhlasím (nehodící se škrtněte):
ANO - NE  pro potřeby s pořízením foto/videodokumentačních materiálů z průběhu akce
   prezentace a propagace činnos  DDM Horažďovice
ANO - NE  volnočasové činnos  DDM s využi m e-mailové adresy za účelem zasílání nabídek
  Horažďovice (např. nabídka kroužků, táborů, akcí pro veřejnost...) 

V .......................................................................  dne .................................. 2018

Podpis účastníka: ............................................  


